



meni pruža više

od 20.08. do 26.08.2020.

Otkrijte naše ponude za cijelu obitelj.



22,<sup>90</sup>  
kom 15,<sup>90</sup> kn  
-30%

**SCHAUMA**  
šampon za kosu  
400 ml<sup>1)</sup> ili  
regenerator  
za kosu 250 ml<sup>2)</sup>  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 3,98/100 ml  
<sup>2)</sup> kn 6,36/100 ml



11,<sup>90</sup>  
kom 6,<sup>90</sup> kn  
-42%

**HARIBO**  
gumeni bomboni  
175 g - 200 g  
više vrsta  
kn od 3,45/100 g



106,<sup>90</sup>  
kom 73,<sup>90</sup> kn  
-30%

**PAMPERS**  
premium pelene  
više veličina  
kn od 1,23/1 kom



20%  
AKCIJA  
20% popusta na  
sve MEXX mirise.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



44,<sup>90</sup>  
kom 29,<sup>90</sup> kn  
-33%

**LAVOZON**  
mlijeko za sunčanje  
SPF 50 200 ml  
kn 14,95/100 ml

Veganski



23,<sup>90</sup>  
kom 16,<sup>90</sup> kn  
-29%

**DOVE**  
dezodorans u  
spreju 150 ml<sup>1)</sup>  
ili roll-on 50 ml<sup>2)</sup>  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 11,27/100 ml  
<sup>2)</sup> kn 33,80/100 ml



15,<sup>90</sup>  
kom 11,<sup>90</sup> kn  
-25%

**LENOR**  
omekšivač za rublje  
780 ml - 990 ml  
više vrsta  
kn od 12,02/1 L



4,<sup>90</sup>  
kom 3,<sup>50</sup> kn  
-28%

**GOURMET GOLD**  
mokra hrana  
za mačke  
85 g  
više vrsta  
kn 4,12/100 g



23,<sup>90</sup>  
kom 16,<sup>90</sup> kn  
-29%

**DREI WETTER**  
**TAFT**  
lak za kosu  
250 ml<sup>1)</sup> ili  
pjena za kosu  
150 ml<sup>2)</sup>  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 6,76/100 ml  
<sup>2)</sup> kn 11,27/100 ml



PONOSNI NOSITELJ OZNAKE  
"ODABRALE MAME"  
I "FAMILY CHOICE"  
U KATEGORIJI NAJBOLJI  
DROGERIJSKI LANAC 2020.



Uvijek dobra ideja

**Müller** - darovna kartica



**30 %**  
AKCIJA

30% popusta na sve **ARNO SOREL** mirise.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**20 %**  
AKCIJA

20% popusta na sve **TONY MOLY** maske za lice.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**89,90**  
kom **66,90 kn**  
**-25%**

**S. OLIVER**  
Superior Man ili Selection Women toaletna voda 30 ml<sup>1)</sup> ili Superior Man losion poslije brijanja 50 ml<sup>2)</sup>  
<sup>1)</sup> kn 22,30/10 ml  
<sup>2)</sup> kn 13,38/10 ml



**54,90**  
kom **37,90 kn**  
**-30%**

**AVEO**  
His Style, His Style II, Shiny Moments ili Blooming Days parfemska voda 50 ml  
kn 7,58/10 ml



**30 %**  
AKCIJA

30% popusta na odabrane **MAX FACTOR** proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**30 %**  
AKCIJA

30% popusta na sve **BOURJOIS** proizvode za oči.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**30 %**  
AKCIJA

30% popusta na sve **REVLON COLORSTAY** proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**25 %**  
AKCIJA

25% popusta na sve **PUPA** lakove za nokte.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

PRIRODNA KOZMETIKA & BIO PREHRANA

**20 %**  
AKCIJA

20% popusta na **BIOBAZA** dezodoranse od 50 ml.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**139,90**  
kom **99,90 kn**  
**-28%**

**NIKEL**  
hidratantna krema sa smiljem 50 ml  
kn 19,98/10 ml



**126,50**  
kom **99,90 kn**  
**-21%**

**MELVITA**  
Nectar Pur gel za čišćenje lica, za mješovitu i masnu kožu 200 ml  
kn 5,00/10 ml



**14,90**  
kom **11,90 kn**  
**-20%**

**HIMALAYA**  
krema za smirivanje nadražene kože 20 g  
kn 5,95/1 kg



**20 %**  
AKCIJA

20% popusta na sve **PROVAMEL BIO** napitke.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**42,90**  
kom **33,90 kn**  
**-20%**

**PLANET BIO**  
chia sjemenke 300 g  
kn 11,30/100 g



**17,90**  
kom **14,90 kn**  
**-16%**

**BIO PRIMO**  
laneno ulje 250 ml  
kn 5,96/100 ml



**16,50**  
kom **12,90 kn**  
**-21%**

**BIO PRIMO**  
čips od povrća 80 g  
kn 16,13/100 g



**23,90**  
kom **16,90** kn  
**-29%**

**SEEBERGER**  
mješavina  
orašastih  
plodova 150 g  
kn 11,27/100 g



**9,90**  
kom **7,90** kn  
**-20%**

**FIT + VITAL**  
Skyr pločica 42 g  
više vrsta  
kn 18,81/100 g



**25 %**  
AKCIJA

25% popusta na sve  
**FRUTABELA** proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



**12,90**  
kom **7,90** kn  
**-38%**

**BELVITA**  
keksi 225 g  
više vrsta  
kn 3,51/100 g



**29,90**  
kom **19,90** kn  
**-33%**

**FIT + VITAL**  
očišćene sjemenke  
bundeve 400 g  
kn 4,98/100 g



**25 %**  
AKCIJA

25% popusta na sve  
**NATUREL** proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**27,90**  
kom **17,90** kn  
**-35%**

**M&M'S**  
225 g - 275 g  
više vrsta  
kn od 6,51/100 g



**11,90**  
kom **8,90** kn  
**-25%**

**MIA BELLA**  
keksi s maslacem  
2 x 200 g  
kn 2,23/100 g



**18,90**  
kom **12,90** kn  
**-31%**

**FUNNY FRISCH**  
čips Ungarisch  
4 x 50 g  
kn 6,45/100 g



**25 %**  
AKCIJA

25% popusta na sve  
**MILKA** kekse i kolače,  
140 g - 260 g, više vrsta.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**19,90**  
kom **14,90** kn  
**-25%**

**DALLMAYR**  
patrone kave  
16 komada 112 g  
više vrsta  
kn 13,30/100 g



**12,90**  
kom **9,90** kn  
**-23%**

**MONSTER**  
energetski napitak  
0,5 L  
više vrsta  
kn 19,80/1 L



**10,90**  
kom **8,90** kn  
**-18%**

**ČIPI ČIPS**  
slani, paprika  
ili sir i luk  
130 g - 140 g  
kn od 6,36/100 g



**25 %**  
AKCIJA

25% popusta  
na sve  
**STUDENA**  
vode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.





9,90  
kom 6,90 kn  
-30%

AVEO  
njeđujući  
kremasti sapun  
za ruke u  
nadomjesnom  
pakiranju  
750 ml  
više vrsta  
kn 9,20/1 L



15,90  
kom 9,90 kn  
-37%

BARFUSS  
Urea krema  
za stopala  
100 ml  
kn 9,90/100 ml



9,90  
kom 5,90 kn  
-40%

LITAMIN  
gel za tuširanje  
250 ml  
više vrsta  
kn 2,36/100 ml



18,90  
kom 12,90 kn  
-31%

AXE  
gel za tuširanje  
250 ml  
više vrsta  
kn 5,16/100 ml



20%  
AKCIJA

20% popusta na  
sve ANDMETICS  
proizvode.

31,90  
kom 19,90 kn  
-37%

GILLETTE  
SATIN CARE  
gel za brijanje,  
za osjetljivu kožu  
200 ml  
kn 9,95/100 ml



24,90  
19,90 kn  
-20%

HIDROFUGAL  
roll-on 50 ml<sup>1)</sup>  
ili dezodorans  
u spreju 150 ml<sup>2)</sup>  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 39,80/100 ml  
<sup>2)</sup> kn 13,27/100 ml



23,90  
kom 19,90 kn  
-16%

AXE  
dezodorans  
u spreju  
150 ml  
kn 13,27/100 ml



Redovne i akcijske cijene  
proizvoda istaknute su na  
polici.

20%  
AKCIJA

20% popusta na  
sve VEET  
proizvode.

24,90  
kom 14,90 kn  
-40%

PILCA  
krema  
za depilaciju  
100 ml  
kn 14,90/100 ml



87,90  
kom 69,90 kn  
-20%

WILKINSON  
INTUITION  
nadomjesni  
nastavci za  
brijanje,  
Sensitive ili  
Dry Skin 3 kom  
kn 23,30/1 kom



30%  
AKCIJA

30% popusta  
na sav  
ČUPKO  
asortiman.



Redovne i akcijske cijene proizvoda  
istaknute su na polici.



Redovne i akcijske cijene  
proizvoda istaknute su na  
polici.

20,50  
kom 16,90 kn  
-17%

DUREX  
prezervativi,  
Extra Safe ili  
Classic 3 kom  
kn 5,63/1 kom



39,90  
kom 29,90 kn  
-25%

RITEX  
lubrikant,  
više vrsta  
50 ml  
kn 59,80/100 ml



12,90  
kom 9,90 kn  
-23%

COSMEA  
higijenski ulošci  
više veličina  
kn od 0,45/1 kom



21,90  
kom 16,90 kn  
-22%

TENA  
dnevni ulošci,  
više veličina  
kn od 0,60/1 kom



47,90  
kom 32,90 kn  
-31%

AVEO MEN  
aparat za  
brijanje

AVEO  
MEN



20%  
AKCIJA

20% popusta na  
sve WILKINSON  
HYDRO  
5 britvice  
4 komada.\*

Redovne i akcijske cijene proizvoda  
istaknute su na polici.  
\*Izuzev Wilkinson Hydro 5 Sense  
Energize i Comfort britvice  
4 komada.

15%  
AKCIJA

15% popusta na  
GILLETTE MACH3  
nastavke za brijanje  
16 komada i GILLETTE  
FUSION5 12 komada.



15%  
AKCIJA

15% popusta  
na sve  
GARNIER  
HAUTKLAR  
proizvode.



Redovne i akcijske cijene  
proizvoda istaknute su na  
polici.



kom 18,90 kn  
AKCIJA

LPM  
Duo pack 1+1  
250 ml  
kn 7,56/100 ml



5,90  
kom 3,90 kn  
-33%

CV  
njegujuće ampule  
2ml  
više vrsta

CV



20%  
AKCIJA

20% popusta  
na određene  
L'ORÉAL AGE  
PERFECT ZELL  
proizvode za  
njegu lica.



Redovne i akcijske cijene proizvoda  
istaknute su na polici.

20%  
AKCIJA

20% popusta  
na L'ORÉAL  
REVITALIFT  
proizvode  
za njegu lica.



Redovne i akcijske cijene proizvoda  
istaknute su na polici.

kom 41,90 kn  
PONUDA

ELMEX  
(Kariesschutz)  
ili ARONAL  
(Zahnfleisch-  
schutz), duplo  
pakiranje\*.  
2 x 75 ml  
kn 27,93/100 ml



\*Do isteka zaliha.

kom 31,90 kn  
PONUDA

COLGATE TOTAL  
duplo pakiranje\*  
pasta za zube  
više vrsta  
2 x 75 ml  
kn 21,27/100 ml



\*Do isteka zaliha.

7,90  
kom 6,50 kn  
-17%

SENSIDENT  
pasta za zube  
White, Sensitiv  
ili Complete  
125 ml  
kn 5,20/100 ml

SensiDent



29,90  
kom 21,90 kn  
-26%

ORAL-B  
pasta za zube  
Zahnfleisch &  
Schmelz  
75 ml  
kn 29,20/100 ml



139,90  
kom 109,90 kn  
-21%

PERLWEISS  
profesionalni  
set za trenutno  
izbjeljivanje zubi.  
Do 3 nijanse.



27,90  
kom 19,90 kn  
-28%

DR.BEST  
ORIGINAL  
četkica za zube  
(srednje tvrda)  
2+1 GRATIS  
kn 9,95/1 kom



29,90  
kom 21,90 kn  
-26%

ODOL-MED 3  
vodica za ispiranje  
usne šupljine  
500 ml  
više vrsta  
kn 4,38/100 ml



699,90  
kom 549,90 kn  
-21%

PHILIPS  
SONICARE  
PROTECTIVE  
CLEAN  
HX 6807/24  
električna  
četkica za  
zube



**36,90<sup>00</sup>**  
kom **26,90<sup>00</sup> kn**  
**-27%**

**GUHL**  
šampon za kosu  
250 ml<sup>1)</sup> ili  
regenerator za  
kosu 200 ml<sup>2)</sup>  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 10,76/100 ml  
<sup>2)</sup> kn 13,45/100 ml



**22,90<sup>00</sup>**  
kom **15,90<sup>00</sup> kn**  
**-30%**

**NIVEA**  
šampon za kosu  
250 ml<sup>1)</sup> ili  
regenerator za  
kosu 200 ml<sup>2)</sup>  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 6,36/100 ml  
<sup>2)</sup> kn 7,95/100 ml



**26,90<sup>00</sup>**  
kom **19,90<sup>00</sup> kn**  
**-26%**

**HERBAL ESSENCES**  
šampon za kosu  
250 ml<sup>1)</sup> ili  
regenerator za  
kosu 200 ml<sup>2)</sup>  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 7,96/100 ml  
<sup>2)</sup> kn 9,95/100 ml



**42,90<sup>00</sup>**  
kom **34,90<sup>00</sup> kn**  
**-18%**

**ELSEVE**  
maska za kosu  
300 ml  
kn 11,63/100 ml



**12,90<sup>00</sup>**  
kom **9,90<sup>00</sup> kn**  
**-23%**

**AVEO PROFESSIONAL**  
šampon za kosu  
250 ml<sup>1)</sup> ili  
regenerator za  
kosu 200 ml<sup>2)</sup>  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 3,96/100 ml  
<sup>2)</sup> kn 4,95/100 ml



**15,90<sup>00</sup>**  
kom **11,90<sup>00</sup> kn**  
**-25%**

**GARD**  
lak za kosu  
250 ml  
više vrsta  
kn 4,76/100 ml



**49,90<sup>00</sup>**  
kom **39,90<sup>00</sup> kn**  
**-20%**

**MAGIC RETOUCH**  
sprej za prikrivanje  
izrasta  
75 ml  
više vrsta  
kn 53,20/100 ml



**159,90<sup>00</sup>**  
kom **143,90<sup>00</sup> kn**  
**-10%**

**BABYLISS**  
SUŠILO ZA KOSU  
POWER DRY  
2100  
iznimno lagan,  
2100 W,  
uključena  
2 nastavka



**28,90<sup>00</sup>**  
kom **18,90<sup>00</sup> kn**  
**-34%**

**PANTENE PRO-V**  
lak za kosu 250 ml<sup>1)</sup>  
ili pjena za kosu  
200 ml<sup>2)</sup>  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 7,56/100 ml  
<sup>2)</sup> kn 9,45/100 ml



**25,90<sup>00</sup>**  
kom **18,90<sup>00</sup> kn**  
**-27%**

**DREI WETTER TAFT**  
gel za kosu 150 ml<sup>1)</sup>  
ili vosak 75 ml<sup>2)</sup>  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 12,60/100 ml  
<sup>2)</sup> kn 25,20/100 ml



**34,90<sup>00</sup>**  
kom **24,90<sup>00</sup> kn**  
**-28%**

**NIVEA**  
šampon za suhu  
pranje kose  
200 ml  
više vrsta  
kn 12,45/100 ml



**37,90<sup>00</sup>**  
kom **31,90<sup>00</sup> kn**  
**-15%**

**BLONDE**  
posvjetljivač  
za kosu,  
razne nijanse



**29,90<sup>00</sup>**  
kom **23,90<sup>00</sup> kn**  
**-20%**

**POLY COLOR**  
boja za kosu,  
razne nijanse



**32,90<sup>00</sup>**  
kom **24,90<sup>00</sup> kn**  
**-24%**

**MOVIDA**  
Intensiv-Tönung  
boja za kosu,  
razne nijanse



**29,90<sup>00</sup>**  
kom **19,90<sup>00</sup> kn**  
**-33%**

**POLY PALETTE**  
Intensiv Creme  
Coloration  
boja za kosu,  
razne nijanse



**65,90<sup>00</sup>**  
kom **49,90<sup>00</sup> kn**  
**-24%**

**PREFERENCE**  
Intensiv-  
Coloration  
boja za kosu,  
razne nijanse



**59,90<sup>00</sup>**  
kom **37,90<sup>00</sup>** kn  
**-36%**

**PERSIL**  
sredstvo za pranje rublja  
tekuće 20 pranja  
1 L<sup>1)</sup> ili prašak 18  
pranja 1,332 kg<sup>2)</sup>  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 37,90/1 L  
<sup>2)</sup> kn 28,45/1 kg



**44,90<sup>00</sup>**  
kom **35,90<sup>00</sup>** kn  
**-20%**

**LENOR**  
sredstvo za pranje  
rublja 21 pranje  
tekuće 1,155 L<sup>1)</sup> ili  
prašak 1,365 kg<sup>2)</sup>  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 31,08/1 L  
<sup>2)</sup> kn 26,30/1 kg



**15,90<sup>00</sup>**  
kom **9,90<sup>00</sup>** kn  
**-37%**

**VIOLETA**  
omekšivač  
za rublje  
900 ml – 1 L  
više vrsta  
kn od 9,90/1 L



**30 %**  
**AKCIJA**  
30 % popusta  
na sav **PITROID**  
asortiman.



Redovne i akcijske cijene  
proizvoda istaknute su na  
polici.

**kom 9,90<sup>00</sup>** kn  
**AKCIJA**

**ARF\***  
Cream abrazivno  
sredstvo za  
čišćenje 450 ml<sup>1)</sup>  
ili sredstvo za  
čišćenje stakla  
750 ml<sup>2)</sup>  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 22,00/1 L  
<sup>2)</sup> kn 13,20/1 L



**16,90<sup>00</sup>**  
kom **11,90<sup>00</sup>** kn  
**-29%**

**DER GENERAL**  
univerzalno  
sredstvo za  
čišćenje  
750 ml  
više vrsta  
kn 15,87/1 L



**27,90<sup>00</sup>**  
kom **21,90<sup>00</sup>** kn  
**-21%**

**PERMETAL**  
Gold sredstvo za  
čišćenje roštilja,  
napa i pećnica  
650 ml  
kn 33,69/1 L



**21,90<sup>00</sup>**  
kom **14,90<sup>00</sup>** kn  
**-31%**

**BLINK**  
gel za  
omekšavanje  
vode  
1 L  
kn 14,90/1 L



**15,90<sup>00</sup>**  
kom **10,90<sup>00</sup>** kn  
**-31%**

**PRIL**  
sredstvo za ručno  
pranje posuda  
500 ml – 750 ml  
više vrsta  
kn od 14,53/1 L



**144,90<sup>00</sup>**  
kom **99,90<sup>00</sup>** kn  
**-31%**

**FINISH SPARPACK**  
tablete za  
perilicu posuda  
80 kom – 135 kom  
više vrsta  
kn od 7,40/10 kom



**24,90<sup>00</sup>**  
kom **16,90<sup>00</sup>** kn  
**-32%**

**DR. BECKMANN\***  
sredstvo za  
čišćenje perlice  
posuda  
75 g  
kn 22,53/100 g



**12,90<sup>00</sup>**  
kom **8,90<sup>00</sup>** kn  
**-31%**

**BLINK**  
sredstvo za  
čišćenje perlice  
posuda  
250 ml  
kn 3,56/100 ml



\* Proizvod koristite na siguran način.  
Prije upotrebe pročitajte upute za korištenje.

**6,90<sup>00</sup>**  
kom **4,90<sup>00</sup>** kn  
**-28%**

**SOFTSTAR**  
vlažni toaletni  
papir  
60 kom  
više vrsta  
kn 0,82/10 kom



Veganski



**17,90<sup>00</sup>**  
kom **12,90<sup>00</sup>** kn  
**-27%**

**SOFTSTAR**  
toaletni papir,  
Limited Edition,  
3-slojni  
8 x 150 listića  
kn 1,08/100 listića



**18,90<sup>00</sup>**  
kom **11,90<sup>00</sup>** kn  
**-37%**

**WC FRISCH**  
osvježivač WC  
školjke  
Kraft Aktiv  
50 g  
više vrsta  
kn 23,80/100 g



**29,90<sup>00</sup>**  
kom **19,90<sup>00</sup>** kn  
**-33%**

**BREF POWER\***  
sredstvo  
za čišćenje  
750 ml – 1 L  
više vrsta  
kn od 19,90/1 L



\* Proizvod koristite na siguran način.  
Prije upotrebe pročitajte upute za korištenje.

**20%**  
AKCIJA

20% popusta  
na sve  
PENATEN  
proizvode.



Redovne i akcijske cijene  
proizvoda istaknute su na  
polici.

**20,90<sup>00</sup>**  
kom **16,90<sup>00</sup>** kn  
**-19%**

BEAUTY BABY  
vlažne maramice  
Sensitiv ili Classic  
nadomjesno  
pakiranje  
2x80 kom  
kn 1,06/10 kom



**39,90<sup>00</sup>**  
kom **31,90<sup>00</sup>** kn  
**-20%**

BEAUTY BABY  
pelene gačice  
više veličina  
kn od 1,45/1 kom



**64,90<sup>00</sup>**  
kom **54,90<sup>00</sup>** kn  
**-15%**

HIPP  
pelene  
više veličina  
kn od 1,53/1 kom



**15%**  
AKCIJA

15% popusta  
na LINO kutije  
čokolino, lješnjak,  
keksolino i  
čokolino bez  
glutena.



Redovne i akcijske cijene  
proizvoda istaknute su na  
polici.

**7,90<sup>00</sup>**  
kom **6,50<sup>00</sup>** kn  
**-17%**

BEAUTY BABY  
voćni sok za djecu  
700 ml  
kn 0,93/100 ml



**5,90<sup>00</sup>**  
kom **4,90<sup>00</sup>** kn  
**-16%**

FRUCHTBAR  
voćni meduobrok  
100 g  
više vrsta  
kn 4,90/100 g



**12,50<sup>00</sup>**  
kom **10,50<sup>00</sup>** kn  
**-16%**

HIPP  
8./10. mjeseci  
250 g  
više vrsta  
kn 4,77/100 g



HRANA ZA ŽIVOTINJE

**20%**  
AKCIJA

20% popusta  
na sve  
PET BISTRO  
poslastice za  
mačke 50g,  
više vrsta.



Redovne i akcijske cijene  
proizvoda istaknute su  
na polici.

**7,90<sup>00</sup>**  
kom **5,90<sup>00</sup>** kn  
**-25%**

PERFECT FIT  
mokra hrana  
za mačke  
85 g  
više vrsta  
kn 6,94/100 g



**32,90<sup>00</sup>**  
kom **22,90<sup>00</sup>** kn  
**-30%**

PERFECT FIT  
suha hrana  
za mačke  
750 g  
više vrsta  
kn 30,53/1 kg



**6,90<sup>00</sup>**  
kom **4,90<sup>00</sup>** kn  
**-28%**

KATTOVIT  
mokra hrana  
za mačke  
Feline Diet  
85 g  
više vrsta  
kn 5,76/100 g



**5,90<sup>00</sup>**  
kom **3,90<sup>00</sup>** kn  
**-33%**

PET BISTRO  
mokra hrana za  
pse posudica  
300 g  
više vrsta  
kn 1,30/100 g



**219,90<sup>00</sup>**  
kom **164,90<sup>00</sup>** kn  
**-25%**

PRO LIFE  
suha hrana za  
pse Mössner  
Soft 5 kg  
više vrsta  
kn 32,98/1 kg



**9,90<sup>00</sup>**  
kom **7,90<sup>00</sup>** kn  
**-20%**

RINTI  
mokra hrana za pse  
Kennerfleisch 400g  
više vrsta  
kn 1,98/100 g



Ponuda vrijedi od 20.08. do 26.08.2020.

Dragi kupci, i nama se dogode pogreške u tisku, zbog čega se ispričavamo. Unatoč vrlo pažljivom planiranju tvrtke Müller, u rijetkim slučajevima se može dogoditi da jedan proizvod neće biti dostupan u našim poslovnicama. U tom slučaju obratite se našem osoblju, a mi ćemo se potruditi da spomenuti proizvod dobijete. Međutim, ne možemo jamčiti nabavu tog proizvoda. Zadržavamo pravo pogreške. Svoje proizvode prodajemo samo u količinama za potrebe kućanstva, do isteka zaliha. Kod proizvoda koji rade na baterije, ukoliko nije drugačije navedeno, iste nisu uključene u cijenu. Zadržavamo pravo promjene cijena. Kod grupno oslikanih proizvoda cijena vrijedi samo za jedan proizvod. Proizvodi su bez dekoracije. Različite akcije međusobno se ne zbrajaju. Ponuda vrijedi samo za Hrvatsku. Upisan u Upisnik subjekata u ekološkoj proizvodnji s pravom distribucije / trgovine ekoloških proizvoda pod IBK 499922. Müller trgovina Zagreb d.o.o., Betinska ulica 1, 10010 Zagreb, service@mueller.hr

Pregled svih poslovnica i njihovih asortimana možete  
pronaći na našoj internetskoj stranici  
www.mueller.hr.



Pregled poslovnica i njihovih asortimana potražite na www.mueller.hr